

Nimike	Kelpoisuusehto
Tulosaluejohtaja (lasten, nuorten ja perheiden sosiaali- sekä perhekeskuspalvelut)vastaava johtava sosiaalityöntekijä	Kelpoisuusehto tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto, lain sosiaalihuollon ammattihenkilöstä (817/2015) 7 § mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Tulosaluejohtaja (ikäihmisten sosiaalipalvelut) vastaava johtava sosiaalityöntekijä	Kelpoisuusehto tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto, lain sosiaalihuollon ammattihenkilöstä (817/2015) 7 § mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Tulosaluejohtaja (kotihoito- ja kotihoidon palvelut)	Kelpoisuusehto tehtävään on soveltuva ylempi sosiaali- ja /tai terveydenhuollon korkeakoulututkinto sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Tulosaluejohtaja (asumispalvelut)	Kelpoisuusehto tehtävään on soveltuva ylempi sosiaali- ja /tai terveydenhuollon korkeakoulututkinto sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Tulosaluejohtaja (sosiaalihuollon asiakasneuvonta ja yhteiset palvelut)	Kelpoisuusehto tehtävään on soveltuva ylempi sosiaali- ja /tai terveydenhuollon korkeakoulututkinto sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Tulosaluejohtaja (aikuisten sosiaalipalvelut) vastaava johtava sosiaalityöntekijä	Kelpoisuusehto tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto, lain sosiaalihuollon ammattihenkilöstä (817/2015) 7 § mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Tulosaluejohtaja (vammaispalvelut) vastaava johtava sosiaalityöntekijä	Kelpoisuusehto tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto, lain sosiaalihuollon ammattihenkilöstä (817/2015) 7 § mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Tulosaluejohtaja (terveyden ja sairaanhoidon palvelut, akuuttipalvelu) vastuuylilääkäri	Erikoislääkärin pätevyys palvelun toimintaan soveltuvalla erikoisalalla, ja riittävä kokemus tulosaluetta koskevan toiminnan hallinnollisista tehtävistä ja johtamisesta.
Tulosaluejohtaja (terveyden ja sairaanhoidon palvelut, perusterveydenhuollon vastaanottopalvelu) vastuuylilääkäri	Erikoislääkärin pätevyys palvelun toimintaan soveltuvalla erikoisalalla, ja riittävä kokemus tulosaluetta koskevan toiminnan hallinnollisista tehtävistä ja johtamisesta.
Tulosaluejohtaja (terveyden ja sairaanhoidon palvelut, suun terveydenhuolto) vastuuylilääkäri	Hammaslääketieteen lisensiaatti tai laillistettu hammaslääkäri, ja riittävä kokemus tulosaluetta koskevan toiminnan hallinnollisista tehtävistä ja johtamisesta.
Tulosaluejohtaja (terveyden ja sairaanhoidon palvelut, perhekeskuksen terveystyö) vastuuylilääkäri	Erikoislääkärin pätevyys palvelun toimintaan soveltuvalla erikoisalalla, ja riittävä kokemus tulosaluetta koskevan toiminnan hallinnollisista tehtävistä ja johtamisesta.
Tulosaluejohtaja (terveyden ja sairaanhoidon palvelut, perusterveydenhuollon osastopalvelu) vastuuylilääkäri	Erikoislääkärin pätevyys palvelun toimintaan soveltuvalla erikoisalalla, ja riittävä kokemus tulosaluetta koskevan toiminnan hallinnollisista tehtävistä ja johtamisesta.

Tulosaluejohtaja (terveyden ja sairaanhoidon palvelut, psykiatriset ja päihdepalvelut) vastuuyliääkäri	Erikoislääkärin pätevyys palvelun toimintaan soveltuvalla erikoisalalla, ja riittävä kokemus tulosaluetta koskevan toiminnan hallinnollisista tehtävistä ja johtamisesta.
Tulosaluejohtaja (terveyden ja sairaanhoidon palvelut, kuntoutuspalvelu) vastuuyliääkäri	Erikoislääkärin pätevyys palvelun toimintaan soveltuvalla erikoisalalla, ja riittävä kokemus tulosaluetta koskevan toiminnan hallinnollisista tehtävistä ja johtamisesta.
Tulosaluejohtaja (terveyden ja sairaanhoidon palvelut, medisiiniset palvelut) vastuuyliääkäri	Erikoislääkärin pätevyys palvelun toimintaan soveltuvalla erikoisalalla, ja riittävä kokemus tulosaluetta koskevan toiminnan hallinnollisista tehtävistä ja johtamisesta.
Tulosaluejohtaja (terveyden ja sairaanhoidon palvelu, operatiiviset palvelut) vastuuyliääkäri	Erikoislääkärin pätevyys palvelun toimintaan soveltuvalla erikoisalalla, ja riittävä kokemus tulosaluetta koskevan toiminnan hallinnollisista tehtävistä ja johtamisesta.
Asiakkuuspäällikkö (ikäntyneiden asiakaspolku)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto, kokemus hallinnollisista tehtävistä sekä johtamistyöstä
Asiakkuuspäällikkö (työikäisten asiakaspolku)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto, kokemus hallinnollisista tehtävistä sekä johtamistyöstä
Asiakkuuspäällikkö (lasten, nuorten ja perheiden asiakaspolku)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto, kokemus hallinnollisista tehtävistä sekä johtamistyöstä
Asiakkuuspäällikkö (mielenterveys- ja päihde asiakaspolku)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto, kokemus hallinnollisista tehtävistä sekä johtamistyöstä
Ylihoitaja (terveydenhuollon ja hoitotyön yhteiset palvelut)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Ylihoitaja (akuuttipalvelu)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Ylihoitaja (operatiiviset palvelut)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Ylihoitaja (medisiiniset palvelut)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Ylihoitaja (perusterveydenhuollon osastopalvelut)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.

Ylihoitaja (perusterveydenhuollon sote-keskuspalvelut)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Ylihoitaja (kuntoutuspalvelut)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Ylihoitaja (perhekeskuksen terveystalvelut)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Ylihoitaja (psykiatriset ja päihdepalvelut)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.
Ylihoitaja (ikäntyneiden palvelut)	Soveltuva ylemmän korkeakouluasteen tutkinto ja terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus sekä kokemus hallinnollisista tehtävistä ja johtamistyöstä.